

RM-Group A/S

Gydevang 22 B, 3450 Allerød

CVR-nr. 28 30 82 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Per Høygaard Bruus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | RM-Group A/S Gydevang 22 B 3450 Allerød Hjemmeside: www.rm-group.dk CVR-nr.: 28 30 82 64 Stiftet: 27. december 2004 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår |
| Bestyrelse | Per Høygaard Bruus, formand Klaus Fristrup Mathias Elsborg Fristrup |
| Direktion | Klaus Fristrup |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | RMG Holding A/S |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes 3. juni 2019, på selskabets adresse. |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af risk management rådgivning, samt udvikling og salg af risikostyringsværktøjer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.721 t.kr. mod 4.664 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.410 t.kr. mod 1.075 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.720.515 | 4.664 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.972.451 | -2.335 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -921.001 | -929 |
| Driftsresultat | 1.827.063 | 1.400 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 19.486 | 8 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -33.096 | -25 |
| Resultat før skat | 1.813.453 | 1.383 |
| Skat af årets resultat | -403.169 | -308 |
| Årets resultat | 1.410.284 | 1.075 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 800.000 | 600 |
| Overføres til overført resultat | 610.284 | 475 |
| Disponeret i alt | 1.410.284 | 1.075 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 2.548.500 | 2.504 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>2.548.500</u> | <u>2.504</u> |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 15.449 | 13 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>15.449</u> | <u>13</u> |
| Andre tilgodehavender | 80.000 | 80 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>80.000</u> | <u>80</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.643.949</u> | <u>2.597</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 5.234.742 | 4.849 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 492.795 | 380 |
| Andre tilgodehavender | 2.285 | 2 |
| Periodeafgrænsningsposter | 66.039 | 55 |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.795.861</u> | <u>5.286</u> |
| Likvide beholdninger | 29.234 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.825.095</u> | <u>5.286</u> |
| Aktiver i alt | <u>8.469.044</u> | <u>7.883</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| 6 Reserve for udviklingsomkostninger | 2.091.000 | 1.529 |
| 7 Overført resultat | 2.116.924 | 2.068 |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 800.000 | 600 |
| Egenkapital i alt | 5.507.924 | 4.697 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 552.341 | 511 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 552.341 | 511 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 723.544 | 1.052 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 121.926 | 123 |
| Selskabsskat | 273.790 | 224 |
| Anden gæld | 1.289.519 | 1.276 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.408.779 | 2.675 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.408.779 | 2.675 |
| Passiver i alt | 8.469.044 | 7.883 |

9 Eventualposter

Noter

| | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.846.781 | 2.280 |
| Andre omkostninger til social sikring | 55.756 | 36 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 69.914 | 19 |
| | 2.972.451 | 2.335 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 33.096 | 25 |
| | 33.096 | 25 |
| 3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | | |
| Kostpris primo | 9.881.168 | 9.061 |
| Tilgang i årets løb | 950.000 | 820 |
| Kostpris ultimo | 10.831.168 | 9.881 |
| Af- og nedskrivninger primo | -7.376.734 | -6.469 |
| Årets af-/nedskrivninger | -905.934 | -908 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -8.282.668 | -7.377 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.548.500 | 2.504 |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 238.023 | 238 |
| Tilgang i årets løb | 17.359 | 0 |
| Kostpris ultimo | 255.382 | 238 |
| Af- og nedskrivninger primo | -224.866 | -204 |
| Årets af-/nedskrivninger | -15.067 | -21 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -239.933 | -225 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 15.449 | 13 |

Noter

| | 31/12 2018 kr. | 31/12 2017 t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 500.000 | 500 |
| | 500.000 | 500 |
| 6. Reserve for udviklingsomkostninger | | |
| Reserve for udviklingsomkostninger primo | 1.528.667 | 928 |
| Overført fra Overført resultat | 562.333 | 601 |
| | 2.091.000 | 1.529 |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 2.068.973 | 2.194 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 610.284 | 475 |
| Overførsel til reserve for udviklingsomkostninger | -562.333 | -601 |
| | 2.116.924 | 2.068 |

Noter

| | 31/12 2018 kr. | 31/12 2017 t.kr. |
|---|-----------------------|---------------------|
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 600.000 | 400 |
| Udloddet udbytte | -600.000 | -400 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>800.000</u> | <u>600</u> |
| | <u>800.000</u> | <u>600</u> |

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en resterende betalingsforpligtelse på t.kr. 273 og maksimal rest løbetid på 22 måneder. Heraf forfalder t.kr. 168 inden for 1 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RMG Holding A/S, CVR: 31266041 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
